
Návrh usnesení z 15. zasedání ZO Šumavské Hoštice – 10.3.2020 

Usnesení č.15 

 

1.ZO schvaluje : 
-na doporučení komise uzavření Smlouvy o dílo na akci: „Víceúčelový objekt čp. 10, 
Šumavské Hoštice“ se společností HMpro cz s.r.o., Černokostelecká 938/8, Praha 
10, IČ 24801224, která nabídla cenu bez DPH 11.281.516,00 Kč, tj. 13.650.634,36 
Kč včetně DPH.  
-na doporučení hodnotící komise uzavření Smlouvy o dílo na akci: „Vestavba učeben 
do podkroví objektu č.p. 22, Šumavské Hoštice“ s účastníkem, HMpro cz s.r.o., 
Černokostelecká 938/8, 100 00 Praha 10, IČ: 24801224, který nabídl cenu 1 269 
568,00 Kč bez DPH, tj. 1 536 177,28 Kč včetně DPH. 
-podání žádosti do programu - Podpora výstavby, obnovy a provozování 
komunální infrastruktury - Výzva Ministerstva financí k předložení žádostí o dotaci v 
roce 2020 z podprogramu 298D2230 - Podpora výstavby, obnovy a provozování 
komunální infrastruktury - Akce financované z rozhodnutí Poslanecké sněmovny 
Parlamentu a vlády ČR- na akci: ,,Víceúčelový objekt" v Šumavských Hošticích. 
-předložený investiční záměr a podání žádosti o finanční podporu. Povinnou přílohou 
žádosti o finanční podporu je investiční záměr, který je přílohou tohoto návrhu 
usnesení 
-spolufinancování akce „Víceúčelový objekt" z rozpočtu obce Šumavské Hoštice 
-způsob pronajímání obecních bytů žadatelům 
-komisi pro otevírání a hodnocení nabídek – Venkovní schodiště k č.p.86 – Mgr.Petr 
Fleischmann, Ing.Vladimír Sedlák, Ing.Martin Koča 
-výjimku z počtu žáků pro ZŠaMŠ Š.Hoštice na školní rok 2020/2021 
-podání žádosti České spořitelně a.s. na úvěr na financování výstavby Víceúčelového 
objektu č.p.10 v Šumavských Hošticích na výši 12000000,-Kč 
-návrh uspořádání ZTV u bytovek 
 

2.ZO pověřuje :   
-starostu obce, pana Petra Fleischmannem, podpisem Smlouvy o dílo s vítězným 
účastníkem zadávacího řízení - společností HMpro cz s.r.o. 
-starostu obce zajištěním podání žádosti na MF 
-starostu účastí na jednání ohledně stavby rybníka v Kosmě 
 

3.ZO bere na vědomí :   ------ 
 

4.ZO ruší :  ------ 
 

5.ZO doporučuje :      ------- 
 
 
 
 

 
……….…………………......                                                 ……………………………….. 
      starosta                                                                              místostarosta 


